[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08 февраля 2021 г.                          ст-ца Курская                                           № 52
О внесении изменений в постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2020 г. № 50 «Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Курского муниципального округа Ставропольского края»
Администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2020 г. № 50 «Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Курского муниципального округа Ставропольского края» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3.  Признать утратившим силу постановление администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 24 апреля 2020 г.                № 269 «О контрактной службе администрации Курского муниципального района Ставропольского края».
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить официальное  обнародование  настоящего постановления на официальном  сайте адми-

нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования  на официальном  сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения. возникшие с  01 января 2021 г.
Глава Курского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников
	Визируют:

	Заместитель главы администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Проект постановления вносит начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Проект постановления подготовлен кон-сультантом - юрисконсультом отдела правового и кадрового обеспечения

	Н.Г.Лымарь

[image: image1.wmf]å